
Životopis | Štěpán Tylich 
 

Životopis 

Jméno a Příjmení: Štěpán Tylich 

Datum narození: 22.03.1995 

Adresa: Výkleky 16, 75125 

Telefon: +420730586727 Email: tylich.s@seznam.cz  

 

Vzdělání: 

2015 – dosud  Lékařská Fakulta Univerzity Palackého v Olomouci  

    oboru Všeobecné lékařství 

2011 – 2015   Slovanské Gymnázium v Olomouci 

Nepovinné praxe a konference: 

2020   - Praxe ve vybraných lékařských oborech – 1 měsíc KARIM FNOL 

   - Dobrovolná praxe – 10 dní ARO nemocnice Přerov 

   - březen – červen – výpomoc na KHS v Olomouci během jarní vlny Covid - 19 

2019  - Konference válečné medicíny v Hradci Králové 

  - Konference Akutně v Brně 

   - Organizátor Neznáš, nezachráníš 

2018   - Konference Akutně v Brně 

   - Organizátor Neznáš, nezachráníš 

2016/2017  - Asistent při výuce Normální anatomie 

2013/2014 - International student leadership institute – 2013 absolvent, 2014 regent 

Nezdravotnické činnosti: 

2020 – dosud  - Aktivní zálohy AČR, pozice: střelec při KVV Olomouc, hodnost: svobodník 

2016 – 2020  - brigádně obsluha v čajovně 

2017 – dosud  - Paragliding instruktor 

2016 – dosud  - Paragliding tandempilot 

Jazyky: 

Anglicky plynně 

Francouzky základy 

Záliby: 

Paragliding (sportovní pilot, tandempilot, instruktor), bojová umění (1. Dan Aiki Ju Jutsu 

TRMH, asistent při výuce), lezení, turistika, práce se dřevem, společenské tance, 

zahradničení, včelaření. 


